

دقت نظر در صحت و سلامت کار مورد توجه جدی مدیران قرار گیرد

■ اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان بر ضرورت شناسایی اولیای بی سواد به عنوان یکی از وظایف مدیران در آیین نامه اجرایی مدارس تاکید کرد.



محمد قویدل در نشست روسا ادارات سواد آموزی سراسر استان هرمزگان با تشریح اهمیت سوادآموزی برای افراد و آثار مثبت آن در جامعه، توسعه کمی و کیفی برنامه های سوادآموزی را از دغدغه های آموزش و پرورش دانست و گفت: آنچه در اجرای بخشنامه و دستورالعمل های سازمانی مهم است توجه و دقت نظر در صحت و سلامت کار است که بایستی به شکلی یکپارچه اجرایی شود که خدشه ای به اصل کار وارد نشود.

قویدل با بیان اینکه سوادآموزی مسوولیت سنگینی است افزود: با وجود همکاران پر تلاش مجموعه سوادآموزی موفقیت های زیادی در ارتقای شاخص های

و با تشکیل جلسات آموزشی و توجیهی در جهت اجرای سیاست ها و برنامه های حوزه سوادآموزی اهمیت موضوع یک بار دیگر تذکر و به عنوان یک دغدغه مطرح و پیگیری شود.

دیر ششماه پیشین سوادآموزی استان در خصوص برون سپاری اظهار داشت: با توجه به اینکه آموزش دهنده های عزیز به شکل برون سپاری با حوزه سوادآموزی همکاری دارند و به جهت دفع از حق و حقوق قانونی آنها از جمله پرداخت به موقع بیمه و حقوق آموزش دهندگان و همچنین کیفیت آموزش و کلاس ها تحت الشعاع قرار نگیرد، فعالیت های سوادآموزی به مؤسساتی که از شرایط لازم و توانایی اجرای این طرح برخوردار هستند و گذار گردد و مؤسسات موظف هستند که ضمن پیگیری امور مربوط به آموزش سوادآموزان، نسبت به نظارت مستمر ارائه گزارش منظم از فعالیت کلاس های سوادآموزی تحت مدیریت کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در پایان سال با بیان اینکه هم اندیشی می تواند ارزش فراوانی برای شناسایی فرصت ها، نقاط قوت، ضعف و چاره اندیشی برای مواجهه با چالش های پیش رو داشته باشد گفت: اجرای فعالیت های خلاقانه، ابتکاری و نوآوری در تحقق طرح و برنامه های سوادآموزی با هدف اهمیت و تغییر و جایگاه آن در بهبود فعالیت های آموزشی از محورهای مهم این حوزه است که نیازمند توجه بیشتر است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

بیش از ۹۰۰ بند آبخیزداری هرمزگان آبخیزی شد



اعتبارات محرومیت زدایی و تعدادی از سازه ها نیز به مشارکت مردم و یا توسط خیران احداث شده است. موسسوی یا اشاره به اینکه استان هرمزگان با شرایط اقلیمی سخت و شکننده همواره همزیان همیشگی سیل و خشکسالی است، گفت: بایستی به نحوی در راستای کاهش خسارت بارندگی های سیل آسا برنامه ریزی کرد تا در جهت افزایش پوشش گیاهی و تقویت سفره های آب زیرزمینی و در نهایت افزایش تولید کشاورزی و امنیت غذایی اقدام شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری در استان هرمزگان که کم ای مهم ترین مانع توسعه این خطه به شمار می رود، از جمله مهم ترین اقدامات زیربنایی در راستای عمران، آبادانی و پیشرفت استان محسوب می شود.

وی یادآور شد: مجموعه فعالیت های آبخیزداری به منظور اعمال مدیریت حوزه های آبخیز علاوه بر اهدافی چون حفاظت از عرصه های طبیعی، مهار سیل، کنترل فرسایش خاک و جلوگیری از پر شدن سد ها و مخازن از رسوبات، مهار روان آب ها و استحصال آب

اعتقاد کیش - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: در سه ماهه بارشی اخیر، بیش از ۹۰۰ سازه آبخیزداری استان به میزان ۷۰ میلیون مترمکعب آبخیزی شد.

سید محمدنور موسوی در حاشیه بازدید از سازه های آبخیزداری هرمزگان با اشاره به بارندگی های اخیر افزود: در بارش های اخیر ناشی از سامانه موسون هند، سیلاب های بسیاری از استان های همجوار و حوزه آبخیز واردهرمزگان شده و همچنین در برخی شهرستان های استان نیز شاهد بارش های گسترده ای بودیم که خوشبختانه سازه های آبخیزداری به خوبی نقش خود را در کنترل سیلاب نشان دادند.

وی بیان داشت: هرمزگان دارای ۱۷ حوزه آبخیز با وسعت ۱۰ میلیون هکتار بوده که حدود ۳۰ درصد آن در استان های همجوار فارس، کرمان و بوشهر قرار دارد و میزبان سیلاب های ورودی از استان های یادشده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان اظهار داشت: بیشترین تعداد سازه های هرمزگان با عنایت ویژه رهبر معظم انقلاب از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی احداث و سازه های سال ۱۴۰۰ نیز از محل

استاندار هرمزگان:

سنددار شدن زمین های مردم هرمزگان در دستور کار دولت است



اقتصاد کیش - ۵۲۹ فقره سند ثبتی املاک روستایی شهرستان بندرخمیر با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسوولان به مردم این منطقه اعطا شد که نشان دهنده اراده دولت برای حل اساسی مشکلات دیرینه مردم است.

استاندار هرمزگان در آیین اعطای این سندهای ثبتی در جمع مردم روستای درینا منطقه کشار بندرخمیر اظهار داشت: نخستین گام برای اینکه مردم بتوانند به نوسازی و بازسازی منازل مسکونی شان بپردازند و از تسهیلات دولتی برای این امر استفاده کنند، حل شدن مشکل مالکیت بر اراضی و منازلشان است.

مهدی دوستی افزود: بر همین مبنا بیعت سنددار کردن املاک در استان هرمزگان را در دستور کار قرار داده ایم و در این راستا به صورت نمادین امروز اسناد املاک مردم روستای درینا منطقه کشار بندرخمیر تقدیم شد.

وی بیان داشت: با توجه به محوریت منطقه کشار در حوزه آب، راه و خدمات اجتماعی دستاورد این سفر اختصاص بسته توسعه ویژه برای منطقه خواهد بود.

استاندار هرمزگان اظهار داشت: در عمل اگر مالکیتی نباشد مردم نمی توانند توسعه ای در املاک خود برای آینده داشته باشند چرا که منابع دولتی که توزیع می شود برای بازسازی منازل بر مبنای مالکیت است و از این رو یکی از دلایلی که استان از لحاظ تخصیص اعتبارات بازسازی و نوسازی سهم کمتری دارد، همین بیعت مالکیت ها است.

دوستی ادامه داد: صدور سند فرآیندی است که همه باید از ابتدای آن مشارکت داشته باشند و مهم ترین رکن آن نیز مردم هستند که اگر کار را شروع کنند ما هم پیگیری های بیشتری خواهیم کرد تا کار سریع تر پیش رود.

وی تصریح کرد: برای سرعت بخشیدن در صدور اسناد مالکیت مردم فرآیند کوتاه تری را طراحی کرده ایم و برای اجرا به دفاتر پیشخوان دولت سپرده ایم تا جایی که مردم بین اداره های دولتی کم و از مراحل انجام کار از طریق سامانه پیامکی آگاه شوند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تاکید کرد: مشکلاتی نیز با بخش خصوصی وجود دارد که اگر مرتفع شود، می توانیم با سرعت قابل قبولی کار واگذاری اسناد را پیش ببریم.

دوستی گفت: این قول را می دهیم که برای حل مسائل منطقه مانند آب و راه تلاش کنیم و برای توسعه گردشگری، دامداری و سایر موارد هم می توانیم تسهیلات اعطا کنیم، چرا که در سفر رییس جمهور میزان اعتبار خوبی برای اعطای تسهیلات برای استان هرمزگان گرفتیم و ۱۴ هزار میلیارد تومان منبع خوبی است برای اینکه بتوانیم در مشکلات مختلف استان هزینه کنیم.

وی خاطر نشان کرد: در بحث تسهیلات می توانیم کمترین نرخ بهره ای که در وام ها وجود دارد را برای این منطقه اختصاص دهیم اما لازم است خود مردم جمع شوند و طرحی را بیاورند، همچنین اگر بنای کار بر توسعه گردشگری منطقه باشد سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان را ملزم می کنیم تا برای این موضوع، وقت بگذارد اما تاکید بر این است که طرح های گردشگری را خود مردم بیاورند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای هرمزگان اعلام کرد:

خسارت ۱۰۰ میلیارد تومانی بارندگی به راه های ارتباطی هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای هرمزگان گفت: بارندگی های چهار روز گذشته بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان به راه های ارتباطی هرمزگان خسارت وارد کرد.

عباس شرفی بیان داشت: بر اثر این بارندگی راه اصلی بندرخمیر به بندرلنگه، بر اثر طغیان رودخانه کنخ و جاده جاسک به بشاگرد و بعلت طغیان رودخانه شرفی بسته است.

وی اظهار کرد: ۶۰ راه روستایی نیز مسدود شد که از این شمار ۲۰ راه بازگشایی شد و ۴۰ راه روستایی در شهرستان های میناب، بشاگرد، جاسک، سیریک، حاجی آباد و بندرعباس هنوز بسته است.

شرفی خاطر نشان کرد: بیشترین خسارات به راه های روستایی بخش احمدی حاجی آباد، توکهور و هشتبندی میناب و راه های اصلی میناب به بشاگرد، بشاگرد، جاسک و رودان وارد شده است.

۱۳ قطعه از اراضی ملی جزیره قسم با دستور قضایی به بیت المال بازگشت

اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری استان هرمزگان از رفع تصرف ۱۳ قطعه از اراضی ملی به مساحت بیش از ۱۶ هزار متر مربع در مناطق مختلف جزیره قسم و اعاده آنها به دولت خبر داد.

مجتبی قهرمانی اظهار داشت: این زمین ها در خارج از محدوده طرح هادی روستاهای گیاهدان، سهیلی و نقاشه به مساحت ۱۶ هزار و ۲۰۸ متر مربع قرار داشت که توسط سودجویان به صورت غیرقانونی تصرف شده بود.

وی ارزش تقریبی این اراضی را در مجموع ۱۱۱ میلیارد و ۳۷۹ میلیون ریال عنوان کرد و گفت: رفع تصرف این زمین ها به دستور دادستان عمومی و انقلاب قسم و توسط یگان حفاظت از اراضی ملی و دولتی منطقه آزاد با همکاری مأموران نیروی انتظامی و دریابانی انجام شده است.

رییس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با هشدار به متعزضان به اراضی ملی و منابع طبیعی به آنها توصیه کرده عواقب اقدامات غیرقانونی خود دبیانندیشوند و از تکاب جرم اجتناب کنند زیرا در غیر این صورت با برخورد سخت و پشیمان کننده دستگاه قضایی مواجه خواهند شد.

امام جمعه بندرعباس:

تقویت روابط راهبردی کشورهای منطقه حائز اهمیت است



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس بر تقویت روابط راهبردی کشورهای منطقه تاکید کرد و گفت: در این راستا ایران، روسیه، چین و کشورهای آسیا و شرق پیشگام شده اند.

حجت الاسلام عبادی زاده در خطبه های این هفته نماز جمعه بندرعباس با تسلیت دهه محرم و ایام سوگاری عزای سیدالشهدا (ع) افزود: امام حسین (ع) برای احیای امر به معروف و نهی از منکر به شهادت رسید که دشمنان اسلام و رسانه های مبتذل به دنبال کم رنگ کردن این فریضه الهی هستند.

امام جمعه بندرعباس همچنین به پنجم مردادماه آغاز نخستین نماز جمعه در کشور بعد از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت: نماز جمعه یک نماز سیاسی و عبادی بوده که هم ذکر، هم عبادت و هم سیاست است.

حجت الاسلام عبادی زاده گفت: امامان باید آنچه جامعه اسلامی به آن نیاز دارد و همچنین مشکلات جامعه را مطرح کرده و توطئه های دشمنان و مسائل جهانی را برای مجانب اهل بیت (ع) بیان کنند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان ابراز داشت: دیدار ائمه جمعه سراسر کشور در پنجم مردادماه جاری نیز با رهبر معظم انقلاب دستنورد و برکتی داشت که می توان به مطرح شدن جایگزینی دلان آمریکا با از زهای بین کشورها اشاره کرد.

وی با اشاره به اینکه تورم آمریکا بوسیله دلار به کشورهای دیگر تسری پیدا می کند، گفت: دنیا باید جلوی این حرکت ها را بگیرد که در این راستا ایران، روسیه، چین و کشورهای آسیا و شرق پیشگام شده اند.

امام جمعه بندرعباس ادامه داد: یکی دیگر از برکات این نشست بحث ارتباط راهبردی کشورهای منطقه بویژه (ایران و روسیه) و (ایران و ترکیه) بود که می تواند روابط خوبی را در این زمینه با هم داشته باشند و ریل گذاری یک ارتباط راهبردی بین کشورهای شرق توازن قدرت، آرام آرام از غرب به شرق کشیده می شود و ما بزودی شاهد این اتفاق خواهیم بود.

فرماندار قسم:

اشتغال پایدار بارویگر فعالیت های فنی و حرفه ای محقق می شود

اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان قسم با بیان اینکه اشتغال پایدار بارویگر در فعالیت های فنی و حرفه ای محقق می شود، گفت: گسترش این فعالیت ها و تغییر نگاه خانواده ها به کار موضوعی است که به اندازه تامین زیر ساخت ها در دست یابی به اشتغال پایدار موثر است.

این مطلب را محمد محمد حسینی در دیدار با رییس و تعدادی از کارکنان اداره فنی و حرفه ای این شهرستان عنوان کرد.

وی گفت: همه دستگاه ها و نهادها در حوزه مسوولیتی خود به ویژه دستگاه های آموزشی و فرهنگی باید به کمک اداره فنی و حرفه ای بشتابند.

رییس کارگروه اشتغال شهرستان قسم اضافه کرد: دهمه رسته های شغلی نیاز به آموزش تخصصی دارند و هیچ شغلی بدون تخصص و مهارت ویژه خود بازدهی لازم را نخواهد داشت. محمد حسینی اضافه کرد: موفقیت سرمایه گذاری ها و کارگاه های تولیدی ما با بهره مندی از نیروی کار ماهر ارتباط دارد.

در ادامه این دیدار که به مناسبت روز کار آفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای انجام شد، محسن ناصری رییس اداره فنی و حرفه ای شهرستان قسم با ارائه گزارشی از آموزش هزار و ۵۳۰ نفر کارآموز در یک مرکز دولتی و ۱۵ آموزشگاه بخش خصوصی این شهرستان در سال گذشته و چهار ماه سال جاری خبر داد.

وی، اتوماتیک برق خودرو، لوازم سرد کننده، لوله کشی، کولر اسپلنت، صنایع ساختمان، ایمنی HSC، خیاطی، صنایع دستی، آرایش و پیرایش زنانه و فرش بافی را در شمار رشته های آموزشی ارائه شده به کارآموزان ذکر کرد. رییس اداره فنی و حرفه ای شهرستان قسم از اعطای مجوز آموزشی به دانشگاه ها برای برگزاری دوره های فنی و حرفه ای، اجرای دوره دوره های آموزشی در پارک های نظامی ویژه سربازان، اعطای مجوز های آموزشی به بخش خصوصی برای راه اندازی آموزشگاه و برگزاری دوره های آموزشی در صنایع و صنوف و محیط کار واقعی با عنوان بخشی دیگر از عملکرد این اداره در سال گذشته و چهار ماهه گذشته از سال جاری نام برد.

با دستور قضایی صورت گرفت:

ترخیص بیش از ۱۴ هزار تن برنج وارداتی

پس از چهار ماه بلاتکلیفی در بندار هرمزگان

اقتصاد کیش - دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از صدور دستور قضایی برای ترخیص بیش از ۱۴ هزار تن برنج وارداتی پس از چهار ماه بلاتکلیفی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

علیرضا احمدی منش در جمع خبرنگاران بیان داشت: در نتیجه بازرسی از انبارهای بندر شهید رجایی، محموله ۱۴ هزار و پانصد تنی برنج وارداتی شناسایی شد و با توجه به چهار ماه بلاتکلیفی این حجم از برنج، دستورات ویژه ای به منظور ترخیص فوری محموله مذکور و ارسال آن به سراسر کشور با هدف کنترل قیمت ها صادر شد.

احمدی منش افزود: با توجه به دستورات مهم و تخصصی رییس قوه قضائیه در سفر به استان هرمزگان مبنی بر لزوم پیگیری و نظارت بر نحوه ورود، نگهداری و ترخیص کالا در بندر و گمرکات و تأکیدات رییس کل دادگستری استان هرمزگان در این رابطه، در بازدید از بندر شهید رجایی بندرعباس، ضمن اتخاذ تصمیمات لازم به منظور شتاب بخشی به روند ترخیص کالاهای اساسی، دستگاه های متولی مکلف شدند به سرعت نسبت به بسیج تمامی امکانات و ترخیص فوری برنج های دپو شده در انبارهای گمرک اقدام کنند.

احمدی منش از صدور دستورات لازم برای نمونه برداری فوری از این محموله بزرگ برنج وارداتی خبر داد و تصریح کرد: در جریان بازدید از بندر شهید رجایی بندرعباس و پس از کسب اطلاع از عدم ترخیص کالاهای اساسی مورد نیاز کشور، به منظور رفع موانع موجود و تسریع در ترخیص این محموله ها، تصمیم گیری شد.

وی خاطر نشان کرد: ترخیص نشدن برنج های وارداتی موجود در انبارهای بندر شهید رجایی ناشی از عدم تعامل، عدم پیگیری و ناهماهنگی میان ادارات و نهاد های متولی و نیز تکمیل نشدن استعلامات مورد نیاز اداره استاندارد است که با توجه به حجم زیاد برنج های وارداتی، باعث شده بود این محموله به مدت ۴ ماه معطل رها شود و در معرض خطر تفتیح و فساد قرار گیرد.

دادستان بندرعباس با اشاره به اهمیت ترخیص به موقع کالاهای اساسی، تأکید کرد: به منظور رفع مشکل به وجود آمده برای این محموله ها، مقرر شده در اسرع وقت ضمن انجام آزمایش های لازم و با احراز سلامت این اقلام، نسبت به تخلیه کامل و ارسال آن ها به اقصى نقاط کشور برای تأمین بخش قابل توجهی از نیاز بازار اقدام شود.

کناف

KNAUF ARZANI

پخش و اجراء

ایران - باتیس - یزد

بندرلنگه - جنب اداره برق

۸۸۱۸ ۴۳۸ ۰۹۱۷

Knauf_arzani

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه